
Kolik podob může mít „víra“??Kolik podob může mít „víra“??Kolik podob může mít „víra“??Kolik podob může mít „víra“??

A co je ještě „víra“, umění a co A co je ještě „víra“, umění a co 

je kýč?je kýč?je kýč?je kýč?

A kdo má právo posuzovat to?A kdo má právo posuzovat to?



Velikonoční BuddhaVelikonoční Buddha



Buddha  při snídaniBuddha  při snídani



Manažerský BuddhaManažerský Buddha



Buddha pravé blondýny☺☺☺☺Buddha pravé blondýny☺☺☺☺



Buddha zdravící při příchoduBuddha zdravící při příchodu



Pracovní BuddhaPracovní Buddha



Malý domácí „chrám“



Buddha řídící i vonící



Buddha sledující 



Buddha je volbaBuddha je volba



Buddha ráno i večerBuddha ráno i večer



Buddha (?) v každém z nás


